
UCHWAŁA NR XXXIII/212/18
RADY GMINY JANÓW

z dnia 25 maja 2018 r.

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla pedagogów, psychologów, 
logopedów, terapeutów pedagogicznych i doradców zawodowych zatrudnionych w placówkach 

oświatowych prowadzonych przez Gminę Janów

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 967) Rada Gminy Janów uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, opiekuńczych 
i wychowawczych prowadzonych bezpośrednio z uczniami lub wychowankami albo na ich rzecz dla:

1) logopedy – 22 godziny;

2) pedagoga – 22 godziny;

3) psychologa – 22 godziny;

4) doradcy zawodowego – 22 godzin;

5) terapeuty pedagogicznego – 22 godzin.

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXXII/205/18 Rady Gminy Janów z dnia 26 kwietnia  2018 roku w sprawie 
określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla pedagogów, psychologów, logopedów, 
terapeutów pedagogicznych i doradców zawodowych zatrudnionych w placówkach oświatowych 
prowadzonych przez Gminę Janów (Dz.Urz.Woj. Podl. z 2018  poz. 2113).

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 września 2018 r..

 

Przewodniczący Rady

Antoni Rymarski

Id: 891BF8E1-1D68-4E5E-B024-E31802500CDF. Podpisany Strona 1




